年 月 日

―

入金日 　 　年　　 月　　日

堀場製作所ＯＢ会　御中

・手書きのメールアドレスは判読しやすいよう正確に記入して下さい。

・近況・通信欄に退職後の過ごし方、ＯＢ会へのご意見・要望等を記入して下さい。

承認 受付

下記の通り堀場製作所ＯＢ会への入会を申し込みます

備考

ＦＡＸ

メールアドレス ＠

近況

―

堀場製作所ＯＢ会 入会申込書

印

年 月

申込日

ふりがな

退社日 入社日月 日月年

日

会員番号

―

・入社年月日は分かる範囲で記入して下さい。

・ＯＢ会からの情報伝達のため、メードアドレスをお持ちの方は記載お願いします。

電話 ― ―

氏名

生年月日

連絡先

郵便番号

住所

年 日